69

Nº 70, quarta-feira, 12 de abril de 2023ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 241, DE 10 DE ABRIL DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

Considerando o constante da Proposta nº 323 do Sistema de Gestão de Pessoas
- Sigep TST, de 03/04/2023, resolve:

Designar a servidora MARINA LINZMAYER, código 52885, Técnica Judiciária,
Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Secretaria de Administração.

JOSE RAILTON SILVA REGO

ATO Nº 243, DE 11 DE ABRIL DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

Considerando o constante do Processo Administrativo TST nº 6001325/2023;
Considerando o constante da Proposta nº 325 do Sistema de Gestão de Pessoas -

Sigep TST, de 3/4/2023, resolve:
Designar o servidor GUILHERME DANTAS BISPO, Analista Judiciário, cedido pelo

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, para exercer a função comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, da Coordenadoria de Qualidade de Serviços de Tecnologia da
Informação e Comunicação.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO